
Článek 1.
Účel

Účelem této smlouvy je poskytování služby provedení recertifikačního auditu a dvou dozorových
auditů systému řízení bezpečnosti informací podle normy ČSN rso/IEC 27001 poskytovatelem
objednateli.

Článek II.

Předmět smlouvy

1. Na základě této Smlouvy se Poskytovatel zavazuje poskytnout služby jednoho
recertifikačního a dvou dozorových auditů, které jsou specifikovány v příloze č.l této smlouvy.

Článek III.

Místo plnění

Poskytovatel se zavazuje poskytovat sjednané služby v těchto místech objednatele:
sídlo úřadu:

Masarykovo náměstí 91/5, 586 Ol Jihlava,

dislokovaná pracoviště:

Tolstého 1914/15,586 Ol Jihlava,

Partyzánská 1/7, 17000 Praha 7,

Provozní 5491/1,72200 Ostrava-Třebovice,

Odboje 1941/1, 702 00 Ostrava,

Článek IV.

Cena

Objednatel se zavazuje poskytovateli uhradit odměnu za řádně poskytnutou činnost (službu) dle
čl. článku II. smlouvy.

aj platba za recertifikačni audit 2017 a 2 dozorové audity 2018,2019

cena bez DPH 256.000,- Kč

sazba DPH

výše DPH

cena celkem včetně DPH (po zaokrouhlení)

21 %

53.760,- Kč

309.760,- Kč

(cena celkem vč. DPH slovy: třistadevěttisícsedmsetšedesátkorunčeskýchnulahaléřů

2 Cena podle čl. 1je konečná a může být upravena pouze v případě zákonné úpravy sazby DPH.

Článek V.

Platební a obchodní podmínky

Poskytovatel vystaví a doručí daňový doklad (fakturu) do desátého dne měsíce následujícího po
měsíci, ve kterém byly služby poskytnuty. Faktury je možné zasílat elektronicky ve formátu PDF.



2 Faktura musí být vystavena v souladu s pravidly a obsahovými náležitostmi podle § 28 a 29
zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a obsahovat odkaz
na číslo smlouvy.
3 Doba splatnosti faktury je stanovena na 21 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení
objednateli.

4 Úhrady a výplaty dle bodů V. 1 až V. 3 smlouvyje objednatel povinen platit na bankovní účet
poskytovatele uvedený v záhlaví smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že dnem úhrady se rozumí
den odepsání fakturované částky z účtu objednatele.
5 Objednatelje oprávněn do data splatnosti vrátit fakturu, která neobsahuje požadované náležitosti,
nebo která obsahuje jiné cenové údaje, nebo jiný druh služeb než dohodnuté ve smlouvě s tím, že
doba splatnosti nové (opravené) faktury začíná znovu běžet ode dne jejího doručení objednateli.
Objednatel tak není v prodlení, uhradí-li daňový doklad do 21 dnů po jeho obdržení, ačkoli po
termínu, kterýje na daňovém dokladu uvedenjako den splatnosti.
6 Zálohové platby objednatel neposkytuje.

Článek VI.
Trvání smlouvy

1 Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2019.
2 Smluvní strany se dohodly na tom, že smlouvu lze bez jakýchkoli sankcí ukončit písemnou
výpovědí doručenou druhé stráně. Výpovědní lhůta činí dva měsíce a počíná běžet prvním dnem
měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď druhé straně doručena.

Článek VII.
Obchodní podmínky a smluvní sankce

1. Bude-li objednatel v prodlení s úhradou ceny poskytovaných služeb, je poskytovatel oprávněn
požadovat a objednatel povinen v takovém případně zaplatit úrok z prodlení ve výši stanovené
nařízením vlády č. 351/2013 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Mimo tyto úroky z prodlení neni
poskytovatel oprávněn požadovat po objednateli jiná plnění, a to ani náhradu případně způsobené
škody.

Článek VIII.
Mlčenlivost a nakládání s informacemi

1. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech týkajících se druhé
smluvní strany, této smlouvy, jejího plnění a veškerých souvisejících skutečností. V případě, že
poskytovatel poruší povinnost mlčenlivosti je povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 50.000 Kč za
každé zjištěné jednotlivé porušení této povinnosti.
2. Poskytovatel i objednatel se zavazují nepředávat dokument dle bodu III. 3 smlouvy třetím
osobám.jimiž se rozumí veškeré osoby mimo organizační strukturu poskytovatele a objednatele.

Článek IX.
Závěrečná ujednání

1. Není-li některá otázka v této smlouvě výslovně upravena, řídí se vztahy mezi objednatelem a
zpracovatelem příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.



2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v Registru smluv. .

3. Práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy přecházejí v plném rozsahu i na právní nástupce
smluvníchstran. .
4. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, které budou jako dodatky označeny, a stanou se
nedílnou součástí smlouvy. Veškeré přílohy tvoří nedílnou součást této smlouvy.
5. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních
stran..
6. Případná neplatnost některého ujednání této smlouvy nemá vliv na platnost ostatních ujednání.
Smluvní strany se v tomto případě zavazují poskytnout si vzájemnou součinnost k uzavření dodatku
ke smlouvě, kde bude neplatná část smlouvy nahrazena novým ujednáním, a to ve lhůtě do 14 dnů
poté, co tato potřeba vyvstane.

PŘÍLOHY:

• Příloha Č. 1: Specifikaceposkytovanýchslužeb



Příloha 1

Návrh smlouvy na poskytnutí služeb
na veřejnou zakázku malého rozsahu

"Provedení recertifikačního auditu a dvou dozorových auditů systému řízení
bezpečnosti informací Energetického regulačního úřadu podle normy ČSN ISO 27001"

zadávanou Českou republikou - Energetickým regulačním úřadem
podle § 27 a § 31 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění

Specifikace služeb:

Provedení recertifikačního auditu a dvou dozorových auditů systému řízení bezpečnosti
informací Energetického regulačního úřadu podle normy ČSN ISO 27001.
Vystavení národního a mezinárodního certifikátu o splnění podmínek daných normou.

Počet zaměstnanců: do 350

Místo plnění:

- sídlo úřadu:
- dislokovaná pracoviště:

Masarykovo náměstí 5 - Jihlava
Tolstého 15 - Jihlava, Partyzánská 7 - Praha,
Provozní 1 - Ostrava, Odboje 1 - Ostrava

certifikační služby:
- 1 x recertifikační audit - termín do 30.10.2017
- 1 x dozorový audit - termín do 30.10.2018
- 1 x dozorový audit - termín do 30.10.2019


